
長建 協 発第 ２２２号

平成２３年８月１０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「平成２３年度 総合評価落札方式説明資料」について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

長崎県土木部におきまして、標記資料が作成されましたのでお知らせ申し上げ

ます。

なお、同資料は、長崎県土木部ホームページ（下記をご参照願います。）にも

掲載されておりますことを申し添えます。

☆ 長崎県土木部ホームページ

http://www.doboku.pref.nagasaki.jp/~koukei/

↓

項目別メニューの「総合評価方式関連」

☆ お問い合わせ先

長崎県土木部建設企画課総合評価班

ＴＥＬ ０９５－８９４－３０２９


